
BÜLTENKARİYER

w3.sdu.edu.tr Şubat 20261 kariyer.sdu.edu.tr Şubat 20262

Turizm ve Otel İşletmeciliği Ortak Seçmeli Dersimizin İlk Oturumu Gerçekleştirildi.
Profesyonel Otel Yöneticileri Derneği ile gerçekleştirdiğimiz iş
birliği protokolü kapsamında yürütülen Turizm ve Otel
İşletmeciliği Ortak Seçmeli Dersimizin ilk oturumu Microsoft
Teams üzerinden gerçekleştirildi. İlk derste, otelcilik
sektöründe İnsan Kaynakları uygulamaları ele alınırken;
Sayın İbrahim Hakan Yılmaz sektörel deneyimlerini
öğrencilerimizle paylaştı. Sayın Doç. Dr. Mehmet Bahar ise
POYD’un tanıtımı ve teşkilat yapısı hakkında bilgilendirmede
bulundu.

Sektör Kampüste

Kariyer Merkezi olarak Kimo Tekstil’e sektör ziyareti
gerçekleştirdik.
Kariyer Merkezi olarak Kimo Tekstil’e sektör ziyareti
gerçekleştirdik. Ziyaret kapsamında tekstil
sektörünün güncel durumu, sektörün hangi yöne
evrildiği ve teknolojinin üretim süreçlerini nasıl daha
verimli hale getirdiği üzerine değerlendirmelerde
bulunduk. Bu ziyaret, ilerleyen süreçte öğrencilerimize
yönelik planlanacak sektör gezileri ve iş birlikleri için
önemli bir hazırlık niteliği taşımaktadır. Üniversite–
sektör etkileşimini güçlendirmeye devam ediyoruz.

Kariyer Merkezi olarak Türkiye Harp Malulü Gaziler Şehit Dul ve
Yetimleri Derneği Isparta Şubesi’ni ziyaret ettik.

POYD Yönetim Kurulu üyeleri tarafından yürütülen
Turizm ve Otelcilik Ortak Seçmeli Dersi
kapsamında, Crystal Hotels CEO’su Sayın Mustafa
Alper Karakaş öğrencilerimizle bir araya gelerek
sektör deneyimlerini ve yönetsel perspektifini
paylaştı. Batı Kampüsü Dış İlişkiler
Koordinatörlüğü Toplantı Salonu’nda
gerçekleştirilen derste öğrencilerimiz, turizm
sektörünün dinamiklerini doğrudan sektör
temsilcisinden dinleme fırsatı yakaladı. Değerli
katkıları için Sayın Mustafa Alper Karakaş’a
teşekkür ederiz.
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Vefa ile, sorumluluk bilinciyle Kariyer Merkezi olarak
Türkiye Harp Malulü Gaziler Şehit Dul ve Yetimleri
Derneği Isparta Şubesi’ni ziyaret ettik. Ziyaret
kapsamında; şehit aileleri ve çocuklarına yönelik
hayata geçirilebilecek sosyal, eğitsel ve kariyer odaklı
projeler üzerine değerlendirmelerde bulunuldu. Dernek
bünyesinde yer alan, fedakârlık ve hatıralarla
şekillenmiş anlamlı alanlar da ziyaret edilerek bu
kıymetli miras yakından paylaşıldı.

Isparta Ticaret ve Sanayi Odası’nda; Başkan Metin Çelik,
İŞKUR İl Müdürü Mustafa Höke, İş ve Meslek Danışmanı
Handan Karataş, SDÜ Kariyer Merkezi Müdürü Ertan Beceren
ve Şef Emre Güler ile ISUBÜ Kariyer Merkezi Müdür
Yardımcısı Dr. Mustafa Demiralay bir araya gelerek önemli
bir değerlendirme toplantısı gerçekleştirdik.Görüşmede
Cumhurbaşkanlığı Ulusal Staj Programı kapsamındaki
gençlerin kariyer fırsatlarına erişiminin artırılması ve İŞKUR
destekli staj projelerinin geliştirilmesi üzerine fikir
alışverişinde bulunuldu. Üniversite–kamu–özel sektör iş
birliğini güçlendiren bu buluşmalarla öğrencilerimizin
kariyer yolculuğuna katkı sunmaya devam ediyoruz.

Cumhurbaşkanlığı Ulusal Staj Programı Kapsamındaki Çalışmalar

Kariyer Planlama ve Mezunlarla İletişim Uygulama ve Araştırma Merkezi koordinasyonunda, EMİR
HOTELS yetkililerini öğrencilerimizle bir araya getirdiğimiz verimli bir buluşmayı başarıyla
gerçekleştirdik. Etkinlik kapsamında; otelcilik operasyonlarından sürdürülebilirlik uygulamalarına,
insan kaynakları süreçlerinden kariyer planlamaya ve gastronomi alanına kadar sektörün farklı
boyutları uzman isimler tarafından ele alındı. 

Crystal Hotels CEO’su Sayın Mustafa Alper Karakaş öğrencilerimizle bir araya
geldi.
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Misafirperverlikleri için Dernek Şube
Başkanı Ali Savcı ve Muharip Gaziler
Derneği Başkanı Hamit Gülbiçer’e
teşekkür ederiz.


